
 
 

UCHWAŁA NR 330/XXXI/2023 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 55/IV/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 11 lutego 2019r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. . 40, 572, 1463, 1688), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz.333 
i 2023 poz.1450), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.888) w związku z art.9 i art.28§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz.2383) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 55/IV/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 11 lutego 2019r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz.2197) wprowadza się 
następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bartołd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14084



                                         

Załącznik  nr 1  

do Uchwały Nr 330/XXXI/2023 

Rady Gminy Czernice Borowe  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Wykaz inkasentów poboru   podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego – od osób 

fizycznych. 

 

Nazwisko i imię Nazwa Sołectwa 

Sztymelska Agnieszka  Borkowo Falenta 

Urbański Grzegorz Chojnowo 

Tadeusz Bartołd Chrostowo 

Granoszewski Kazimierz Czernice Borowe 

Grześ Bogdan Dzielin 

Żbikowski Jacek Górki 

Tyszkiewicz Teresa Grójec 

Pepłowski Adam Jastrzębiec 

Gadomski Zbigniew Kadzielnia 

Malinowski Piotr Kosmowo 

Pszczółkowski Tadeusz Miłoszewiec 

Majewski Jarosław Nowe Czernice 

Adamski Piotr Obrębiec 

Pieńkosz Zbigniew Olszewiec 

Tyburska Anna Pawłowo Kościelne 

Jusiak Justyna Pawłówko 

Smoleńska Marzena Pierzchały 

Stefański Wojciech Rostkowo 

Stryjewska Iwona Szczepanki 

Bączek Andrzej Turowo 

Łukasiak Jerzy Węgra 

Smoliński Marcin Załogi 

Ćwiek Paweł Zberoż 

Smoliński Janusz Zembrzus Wielki 

Kuskowski Rafał Żebry 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14084


	UCHWAŁA NR 330/XXXI/2023 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-11T12:26:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




